別記第２号様式（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　　年度京都府新しい商店街づくり総合支援事業費補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、京都府新しい商店街づくり総合支援事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の種類

☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜単独型・子育て応援型＞　　　（別紙２－１－１～３を添付のこと）
☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜連携型＞　　　　　　　　　　（別紙２－１－１～５を添付のこと）
☐ 地域課題解決コミュニティ活性化事業＜商店街等新機能導入促進型＞　（別紙２－１－６を添付のこと）
[bookmark: _Hlk68112865]☐ 商店街に関わる人材育成交流促進事業　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２－２－１～３を添付のこと）
☐ 商店街にぎわい施設・設備整備事業　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２－３－１～３を添付のこと）
☐ 地域消費拡大事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２－４－１～２を添付のこと）

２　補助事業に要する経費

　　（１）総事業費                                               円
　            ア　発行総額（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円） ※地域消費拡大事業のみ記載
　            イ　販売総額（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円） ※地域消費拡大事業のみ記載
　　（２）補助対象経費                                           円
　　（３）補助金交付申請額                                       円

３　事業期間　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

４　その他

[bookmark: _GoBack]